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PAXREQUIEM ULOZAK 80105-T NADGROBNI LAMP

91636

Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN
EAN pakirnog koda za karton

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal
Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

Dimensions (mm) Weight (g) duration  cardboard

855x103 150 *
955x103 130

130 g

55 x 55 x 103 mm
WITHE

~27-32

22

3432

12

~ 106x 270x 250 - 0.0071550
156

13

~ 103

~ 1378
3858883234343
9163632760429

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 130

Color

WITHE
WITHE


https://gravelight.eu/en/trgovina/paxlui-u-105-nadgrobni-lampion-ulozak/
https://gravelight.eu/en/trgovina/paxrequiem-ulozak-80105-t-nadgrobni-lamp/

